Item contra alios capitaneos, in Grodzyecz,
Nyemogevicel et Bantzkow pro simili illibetacione

Item pro decima in oppido Latorvia prediali
valoris 2 serag. quolibet anno, in quo predia sive
agris predialibus domus locate sunt, domini promittunt
serunt facere diligentiam et promotionem ad adducendum
des, ut recompensam decime fieret recompensatio
aliqua, quo. consolarentur ipsi vicarii. /.

Ulanowski. Acta eccl. col. Vars. (AK Pr II, u. II, 36)

3 ten poposuerunt, qualiter duo vicarii videl.
Roslavus et Prowska ~~et~~ qui fundum suum habent
in oblationibus seu offerentiis de ecclia proveniente, cu-
ius

[Warschow.]

(1527)

Domini [capitulares W.] attendentes, quia proventus
mense capitularis diminutionem in eo presertim
[patiuntur], quia nobiles receptiones solvere no-
lunt et tardant, pro quibus nonnulli eorum a
multis annis in carceribus insordescunt, decreverunt,
ut omnes et singuli non solventes ex registris
receptionum describantur et offerantur domini-
sibus, contra quos procedantur ad incarcerationem
iuxta statuta et consuetudinem terre.

Manowski Acta. ed. vol. Vars. (AK Pr II, c. II, 37)

Warsch. - kol.

(1524)

ven. Stan. de Bonjera, r. Georgii gnesnen.
et Wassch. edicivum com. ^(ius), anctus duorum
papochialium Trasmis et Stromyca,
tes: Joan. et Lazarus, filii sui. Jacobi
Vangrin de Nagoma Bonjera

MK. 32, 213

Warsz. - kol.

(1522)

Joan. de Myrenges vic. perp. ed. col. w. et
Baltazar arc. lib. mgr, altarisce altaris r. Jani
in capella Balcerowska eiusdem Balcer
dotacionis [w tytule: altari Balcerowsky]
censum annuum na wydekor
in bonis B. J. Melanczyno in t. wars. distr. Blon.
emunt

MK. 32, 231

Warsch. -kol.

(1524)

vicarii perpetueld. col. s. j. B. u. emunt a joane
Mylancki de Mylagynof. Nic et ux^e Helena. (sin) 10^{is}
susita. Vyschyensky de Ciaplyno / censum annuum
na wyderkows de bonis Mylagynof in Bloner. et Ciaplyno
Siedziowycina, Obromb. Ciamolass. et Crapoz
in cygomen. distr. (redimento simile dabitur
pro Laurencio Mylschensky, super Rakowice
reformatum.

Roslows vic. perp.

M K 32, 238^o

Wasschon. -kol.

(1524)

Nic. Mysky de rathor, f. swm Han' d'ap. wassch.
censum nauydlorkow super rathor^{in terra}
wassch. et distr. camence. capitulo
col. s. Joh. B. w. inscribit

M. K. 32, 265

Warschonia - kol.

(1525)

pac. de Byelawz censum annuum super Byeloni
in distr. warsz. in vim redemptionis pro erigendo
altari in eccl. col. s. Joh. Warsch. honeste Margn-
ete Hanczykowa de W. vendit

M. K. 42, 17

Warschonia - kol.

(1524, 1525)

duces prelaturam seu dignitatem scolasticam
constituunt ex canonicis in prebende fundi Brwinow,
quos ad presens Stan. de Strelce decr. dr. Wladysl. Posn.
Ploc. et Warsch. can. tenet, et ex parrochiali ecclesia in Goscin
quam Martinus de Copana obtinet, posnan. dioc., in his pa-
tronibus ducatis, quod Petro epo concedunt, ut scolasti-
cum prelaturam prius loco et tempore post prelaturam cu-
stodie erigat, cui profundo et dote nilam Bro-
nischewo cum decima ac censu .. molendino .. ab ipsa
ecclesia in Goscin auferendum recipiendum et eidem scho-
lasticæ assignandum et incorporandum, aliis proventi-
bus ecclesie in Goscin salvis.

MK. 41, 86~

Warschovia -kol.

(1525)

nob. Laurencius de Sopandowo sup^o 1
in terre cerue. censum annuum in
vini redemptionis pro ^{capitulo} ecclesia
S. Iamni Waroh. venoit

N. L. 50^v

Wars.

(1525)

edie colleg. W. census no wydekan
super bonis jassyenica, Nyasse,
Czysze, Dambowica, Lypka refer.
notus erat

Wk. 41, 53

Warsch.

(1525)

capitulum ecclie col. s. Joannis

censum annuum super bonis Warschevicis

suadet in terra cern. emit

<1535 cassatum propter solutionem>

MK. 41, 59

Warsch. kol.

(1525)

scolaribus et offic. w. Stan. de Strelce

mk. 91, 63

Wasschen.

(1525)

prelati et canonici ecclie coll. w.

censum annuum in bonis kanye alias
sulnyewo in terra wassch. entium

MK. 41, 95

Wars. - kolegiata.

(1525-1556)

Rachunki prokuratorskie [kapituły
warsz.]

tom najstarszy

AKW VI 1

Wars. - kolegiata.

(1526)

"Concordia granitiorum inter bona Koto,
aliqui ac alia vel - in Capituli v. haeredita-
ria necnon lipki aliisque bona terrena"

~~AKW~~ AKW III, 1 (19)

Warschovis

kol.

(1526, XVI)

Joh. eps Pozn. Thome Sokolowski sec. dci, catedrali
ecclie V. mandat, ut ad ereccionem & psalteristarum
in eadem ecclia dotacione competenti per concessum
ducem Mor. facta procedat, altaria ducalis eidem
collegio psalteristarum incorporat iusque patronatus
et penam iurisdictionem capitulo eiusdem ecclie,
institutionem autem decano attribuat.

Ulanowski, Acta ecl. col. Varsz (AKP v̄i, 101)

Warschovia kol.

(-1526, XVI)

Anna ducessa Maz. ius patronatus hospitalis s.
Martini in v. capitulo v. committit. capitulum
habet facultatem de gremio suo pretatum aut ca-
nonicum in re domestica peritum in prepositum
et administratorem hospitalis statuendi, qui erit
senior et presideris & proalteristarum per olim Joh.
ducem in ecl. col. institutorum, habebitque ratione
cure altare fundi Hinczowice atque 16 serog.
gr. ex censibus, decimis et proventibus hospitalis.

Warsz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr VI, 103)

Wawersaw.

kol.

(1526)

Domini [capitulare] attendentes deformitatem aedificiorum et locorum, in quibus domus canonicales erant, que ab 17 annis voragine ignis pariter cum civitate w. consumpte sunt, attento etiam, quod ipsi d. canonici dudum ut edificarent, admoniti erant. -- decreverunt, ut quilibet ex d. canonicis domum in area canonatus et prebende suorum quam obtinet, complendet construat -- per decursum 3 anni inclusive sub pena privationis communionis distributionum pro prima vice, pro secunda inhabilitatis ad optanda quecumque prestimonia, pro tertia y.